
Vážení a milí spoluobčané, 

 

Rádi bychom Vás informovali o založení nové Montessori školy v obci Pražmo, která 

otevře své brány 2. září 2019. Škola bude v provozu čtyři dny v týdnu (pondělí, úterý, 

středa a čtvrtek) vždy od 8 - 15 hodin na adrese Pražmo 2. Výuka bude probíhat podle 

konceptu Marie Montessori a žáci se budou učit v trojročích, což znamená, že v jedné 

třídě budou žáci ve věku 6 - 9 let (což odpovídá 1. - 3. třídě). V září 2019 otevřeme 

první trojročí (1. - 3. třídu). Nabízíme také možnost Vašim předškolákům seznámit se 

s principy školy, kdy se mohou 1x týdně účastnit programu školy, a to v pondělí od      

8 – 15 hod. Více informací o škole najdete na stránkách www.skolastrompoznani.cz 

nebo nás můžete rovnou kontaktovat na tel. 608 400 123 

● Dne 6. června proběhl první Den otevřených dveří pro veřejnost, kdy bylo 

možné si prohlédnout prostory, seznámit se se zakladateli, s pomůckami a 

okolím školy.  

● Další možnost nás navštívit a seznámit se se školou a okolím máte ve čtvrtek 

20. června 2019 od 16 – 19 hod. V tento den se můžete přijít podívat na 

ukázku práce s pomůckami, která bude od 16:30h. Zároveň od 17:30h bude 

zápis dětí do naší školy. 

Za školu se na Vás těší Mgr. Lucie Kubíčková a Mgr. Irena Kočí 

 

 

 

 

http://www.skolastrompoznani.cz/

